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Scanfil utnämnde Anette Mullis till HR-chef och medlem i ledningsgruppen

Scanfil Plc offentliggjorde utnämningen av Anette Mullis (BSc) till HR-chef och medlem i företagets ledningsgrupp från och

med senast den 30 oktober 2024. Rollen är ny på Scanfil, och Anette kommer att rapportera direkt till VD:n Christophe Sut.

”Vi är glada över att välkomna Anette till Scanfils team. Hennes omfattande ledarskapserfarenhet, breda föreståelse av

industrin och strategiska inställning till HR gör henne till en perfekt match för vårt företag. Hennes roll är ny på Scanfil, och

syftet är att försnabba genomförandet av strategin genom att utveckla HR-funktioner. Vi ser våra medarbetare som vår

mest värdefulla tillgång, och vår förmåga att anställa och behålla talanger är en avgörande del av vårt framgångsrika

genomförande av strategin”, säger VD:n Christophe Sut.

Anette har över tjugo års erfarenhet av strategiskt HR-arbete från ett flertal internationella organisationer. Hon har en

mångsidig yrkesbakgrund från olika sektorer som telekommunikation, elektroniktillverkning, bioteknik och läkemedel.

Anette kommer till Scanfil från Arelion, där hon verkade som vice ordförande för HR och hållbarhet, ansvarig för företagets

personalstrategiska arbete. Hon har erfarenhet av senior HR-roller på Mycronic, Ericsson, CSL Behring och Wyeth

Pharmaceuticals.

Bifogat finns Anettes CV och bild.
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Mer information:

Christophe Sut

VD

tfn +46 721 51 75 02 christophe.sut@scanfil.com

Scanfil Plc är Europas största börsnoterade kontraktstillverkare av elektronik (EMS), vars omsättning uppgick till 902

miljoner euro 2023. Företaget betjänar globala affärsområdesledare inom kundsegmenten Industrial, Energy & Cleantech

och Medtech & Life Science. Produktsortimentet omfattar designtjänster, tillverkning av prototyper, bearbetbarhetsanalyser

(DFM), testnings- och utvecklingstjänster, leveranskedje- och logistiktjänster, tryckning av kretskort, tillverkning av

delhelheter och komponenter samt avancerade systemintegrationstjänster. Scanfils målsättning är att ge kunderna

mervärde genom att förbättra deras konkurrenskraft och internationellt vara deras primära partner i försörjningskedjan och

långvariga tillverkningspartner. Scanfils längsta kundrelation har varat i över 30 år. Företaget har en global leveransförmåga

och nio produktionsanstalter på tre kontinenter. www.scanfil.com

Bilagor

Ladda ned som PDF.pdf

Anette Mullis CV_eng.pdf

Anette Mullis.jpg

mailto:christophe.sut@scanfil.com
http://www.scanfil.com/
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69819303/70357690/10233/Ladda%20ned%20som%20PDF.pdf
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69819303/70357690/10228/Anette%20Mullis%20CV_eng.pdf
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69819303/70357690/10229/Anette%20Mullis.jpg

